1

2019年５月 15日

各   位

住 所 東京都千代田区神田三崎町三丁目３番 23 号

会 社 名 芙 蓉 総 合 リ ー ス 株 式 会 社
代表者の
役職氏名

代 表 取 締 役 社 長   辻田  泰徳

 （コード番号：8424 東証第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 斎藤 敦子

電話番号 0 3 － 5 2 7 5 － 8 8 9 1

役員の異動および補欠監査役の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動及び補欠監査役の選任に

ついて内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、新任取締役および補欠監査役につ

きましては、2019年６月21日開催予定の第50期定時株主総会において正式に決定される予定

です。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補者（就任予定日：2019 年６月 21 日）

山村雅之氏は、社外取締役候補者であります。

（２）退任予定取締役（退任予定日：2019 年６月 21 日）

２．補欠監査役の選任

補欠監査役候補者

坂東嘉人氏は、補欠社外監査役候補者であります。

本件につきましては、監査役会の同意を得ております。

以上

新役職名 氏名 現役職名

取締役（非常勤） 山村
やまむら

 雅之
まさゆき

 東日本電信電話株式会社 相談役

現役職名 氏名

取締役（非常勤） 南
みなみ

 直
のぶ

哉
や

氏名 現役職名

坂東
ばんどう

 嘉人
よしひと

 みずほ信託銀行株式会社 理事 （2019 年５月末退任予定）